UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC nº 347

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no

uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº 72/2019,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do Processo Seletivo para

a equipe de trabalho do Programa Universidade para Todos – UPT, conforme indicado a seguir:

 Resultado final, por ordem de classificação:

I. FUNÇÃO: APOIO ADMINISTRATIVO
01. Jorge Eduardo Souza Zaidan Nassri
02. Marllon da Mata Pereira
03. Fabrícia Silva Santos
04. Marciene Aparecida Fernandes Diederiche Lima
05. Paula Andrade dos Santos
06. S0uzana Santos dos Reis
07. Simoneide Maria Cerqueira da Silva Sousa
08. Fernanda Silva Vilas Bôas
09. Menandro Breno Francisco de Almeida

II. FUNÇÃO: APOIO FINANCEIRO
01. Leônidas Melo da Silva
02. Érica Queiroz Camboim Santos
03. Helena Araújo Gomes Freitas

III. FUNÇÃO: APOIO LOGÍSTICO
01. Jacqueline Margarida Gusmão Galvão
02. Adriana dos Santos Queiroz
03. Edmária Pereira Alves
04. Poliana Costa Baracho
05. Levi Silva Santos
06. Laís Rodrigues dos Santos

IV. FUNÇÃO: SECRETÁRIO DE MUNICÍPIO
01. João José dos Santos
02. Josivaldo Cândido de Jesus
03. Adriana de Souza Freitas
04. Alessandra Souto Camargo

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 18 de junho de 2019.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br